com suporte de parede. 

UN  2 2.369,00 4.738,00 

3 
Bebedouro de água tipo coluna, branco, com 

água gelada e natural, galão para 20l, 110v. 
UN  2 868,13 1.736,26 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 13.426,24 

2.3. O valor máximo estimado para está licitação é de R$ 13.426,24 (treze mil quatrocentos e vinte e seis reais 

e vinte e quatro centavos). 

3. JUSTIFICATIVA 

3.1. A aquisição dos itens constantes neste termo de referência faz-se necessário tendo em vista as atividades 

executadas pelo Departamento Municipal de Assistência Social e do Centro de Referência de Assistência Social